
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opieka wytchnieniowa - edycja 2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Jastrzębie-Zdrój

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255358

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Aleja Józefa Piłsudskiego 60

1.5.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój

1.5.3.) Kod pocztowy: 44-335

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.5.7.) Numer telefonu: 324785133

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.jastrzebie.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_jastrzebiezdroj

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_jastrzebiezdroj

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opieka wytchnieniowa - edycja 2021

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0611fa14-0595-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00260495/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 10:35

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00260495/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001068/27/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.19 Opieka wytchnieniowa - edycja 2021

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00162299/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.55.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 72000,00
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usługi opieki wytchnieniowej w ramach pobytu
dziennego, w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej tj. bezpośredniej opieki nad osobą
dorosłą, których niepełnosprawność związana jest z szerokim spektrum problemów zdrowotnych
prowadzących do znacznego ograniczenia samodzielności, zamieszkałą na terenie Gminy
Jastrzębie – Zdrój. 
Usługa realizowana jest na podstawie Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej
„Opieka wytchnieniowa” - edycja 2021, w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych.
Usługi świadczone będą w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 17.12.2021r. w każdy
dzień tygodnia, w tym w święta, w godzinach od 7.00 do 22.00 w miejscu zamieszkania osób,
którym, usługa ta została przyznana. Usługa opieki wytchnieniowej jest skierowana do członków
rodzin lub opiekunów, którzy wymagają wsparcia w postaci doraźnej, czasowej przerwy w
sprawowaniu bezpośredniej opieki nad osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności
oraz orzeczeniami równoważnymi, zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r., o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, oraz podniesienia swoich
umiejętności i wiedzy w tym zakresie. Opieka wytchnieniowa polega na czasowym odciążeniu od
codziennych obowiązków łączących się ze sprawowaniem opieki, zapewnienie czasu na
odpoczynek i regenerację.
Ilość osób objętych świadczeniem przez cały okres świadczenia usługi wynosi 15, w tym: 
-10 osób z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności oraz orzeczeniami
równoważnymi,
-5 dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00260495/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Przewidywana liczba godzin usług opieki wytchnieniowej w formie pobytu dziennego do
wykonania w okresie: od dnia podpisania umowy do 17.12.2021 r. łącznie 1 800 godzin w tym: 
- dla osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz orzeczeniami równoważnymi – 
1 200 godzin.
- dla dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności 600 godzin.
Za jedną godzinę świadczenia usługi dla podopiecznego przyjmuje się czas 60 min. Czas
dojazdu do miejsca świadczenia usług na rzecz podopiecznego nie jest wliczany do czasu
świadczenia usługi.
Szczegółowy zakres zadania został opisany w załączniku nr 8 do SWZ.
2. Zamówienie realizowane będzie przez co najmniej 4 osoby spełniające następujące warunki: 

a) Posiadają dyplom potwierdzający uzyskanie kwalifikacji w zawodzie asystent osoby
niepełnosprawnej/pielęgniarka lub innym, zapewniającym realizację usługi opieki wytchnieniowej
w zakresie adekwatnym do indywidualnych potrzeb osoby niepełnosprawnej, lub

b) Posiadają przynajmniej średnie wykształcenie i co najmniej roczne, udokumentowane
doświadczenie w udzielaniu bezpośredniej pomocy/opieki osobom niepełnosprawnym.

Dodatkowo w/w osoby:

1) Winny być zdolne do wykonywania czynności fizycznych w zakresie opieki nad dziećmi do lat
16, osobami niepełnosprawnymi z tytułu wieku, choroby i innych przyczyn, które wymagają
pomocy innych osób oraz będą posiadać aktualne badania do celów sanitarno –
epidemiologicznych
2) Mają ukończone szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy.
3) Posiadają aktualne zaświadczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do pracy na
wskazanym stanowisku wydane przez lekarza medycyny pracy.
4) Nie były skazane prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo, o którym mowa w art.
46-50, lub określone w rozdziale XIX, XXIII, z wyjątkiem art. 192 art. 193, rozdziale XXV i XXVI
ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny. 

Wykonawca zobowiązuje się, że pracownicy wykonujący czynności w zakresie jak wyżej, będą
zatrudnieni na umowę o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26.06.1974 r. Kodeks
pracy (Dz. U. 2020 r. poz. 1320, ze zm.).

Na podstawie art. 96 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp. postępowanie jest prowadzone z zastosowaniem
tzw. Klauzul społecznych. W związku z tym, Wykonawca jest zobowiązany zatrudnić do
realizacji usługi opieki wytchnieniowej, co najmniej 1 osobę bezrobotną w rozumieniu ustawy z
dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, co najmniej na okres
realizacji zamówienia.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we
wzorze umowy oraz w specyfikacji.

4.5.3.) Główny kod CPV: 85312100-0 - Usługi opieki dziennej

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione zgodnie z art. 255 ust. 7 ww. ustawy ze względu na fakt, iż
Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00260495/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



uwzględnieniem art. 263 ustawy Pzp. Wykonawca w dniu 06.10.2021 r. poinformował
Zamawiającego o odstąpieniu od podpisania umowy. Umowa nie została zawarta z przyczyn
niezależnych od Zamawiającego.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 71640,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 71640,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00260495/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opieka wytchnieniowa - edycja 2021
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Jastrzębie-Zdrój
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255358
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Aleja Józefa Piłsudskiego 60
	1.5.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
	1.5.3.) Kod pocztowy: 44-335
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 324785133
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.jastrzebie.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/um_jastrzebiezdroj
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0611fa14-0595-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00260495/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 10:35
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001068/27/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00162299/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.55.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 72000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 85312100-0 - Usługi opieki dziennej

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 71640,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 71640,00 PLN



